PAGE

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA

ОРДЖОНИКИДЗЕ АЙМАOЫНЫA
ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июня  2024 года

	№ 131/674-5

	п. Копьево

Об утверждении состава Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в Территориальную избирательную комиссию Орджоникидзевского района в период подготовки
и проведении выборов в органы местного самоуправления Орджоникидзевского района Республики, Хакасия,
назначенных на единый день голосования 8 сентября 2024 года
На основании статей 33, 37, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» для организации приема и проверки избирательных документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Орджоникидзевского района в период подготовки и проведении выборов в органы местного самоуправления Орджоникидзевского района Республики Хакасия, назначенных на единый день голосования 8 сентября 2024 года, территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района постановила:
1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Орджоникидзевского района в период подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления Орджоникидзевского района Республики Хакасия,  назначенных на единый день голосования 8 сентября 2024 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района Т.С. Федорову.

	Председатель комиссии

	Т.С. Федорова

	Секретарь комиссии

	А.В. Харина

	Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района

от 18 июня 2024 года № 131/674-5

СОСТАВ

рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями
в Территориальную избирательную комиссию Орджоникидзевского района в период подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления Орджоникидзевского района Республики Хакасия, назначенных на 8 сентября 2024 года
	Руководитель Рабочей группы

	Федорова
Татьяна
Сергеевна
	Председатель Территориальной избирательной комиссии  Орджоникидзевского  района

	Заместитель руководителя Рабочей группы

	Харина
Анна Владимировна
	Секретарь Территориальной избирательной комиссии  Орджоникидзевского  района

	Члены Рабочей группы:

	Глазкова

Алла

Владимировна
	Член Территориальной избирательной комиссии  Орджоникидзевского  района

	Догадаева

Людмила

Юрьевна
	Член Территориальной избирательной комиссии  Орджоникидзевского  района

	Карабутина

Ирина

Николаевна
	Член Территориальной избирательной комиссии  Орджоникидзевского  района

	Литомина

Светлана

Викторовна
	Член Территориальной избирательной комиссии  Орджоникидзевского  района

	Макаревич

Елена Геннадьевна
	Член Территориальной избирательной комиссии  Орджоникидзевского  района

	Примич

Татьяна

Романовна
	Член Территориальной избирательной комиссии  Орджоникидзевского  района

	Худякова

Олеся

Николаевна
	Заместитель председателя
Территориальной избирательной комиссии  Орджоникидзевского  района

	Степанченко
Сергей Владимирович
	Главный консультант отдела информатизации и ГАС РФ «Выборы» аппарата избирательной комиссии Республики Хакасия